PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIA  DA  FÉ  - MG

CNPJ nº: 18.025.957/0001-58

DECRETO Nº 3.834, DE 09 DE JANEIRO DE 2020.

Exonera Conselheiros Tutelares do
Município, conforme especifica.

A PREFEITA DE MARIA DA FÉ, SENHORA PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA
BERNARDO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 67, VI, da Lei
Orgânica Municipal;

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam exonerados os Conselheiros do Conselho Tutelar de

Cristina, cujo mandato encerrou-se em 09 de janeiro de 2020.

1. Joel Edson Inácio

2. Rita de Cássia da Silva
3. Selma Patrícia da Silva Mendes

4. Thiago dos Santos
5. Adriana Silva Pereira

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor em 09 de janeiro de 2020.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA BERNARDO
Prefeita Municipal